	
	شماره عضویت ..........................................


	تاریخ عضویت ...........................................



	در این بخش چیزی ننویسید
	بسمه تعالی

انجمن بتن ایران 

برگه درخواست عضویت اصلی سال1402

	
	عکس


1.  مشخصات فردی 
	نام .................................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	First Name

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	خانوادگی ...........................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Last Name


نام پدر ........................شماره شناسنامه .............................تاريخ تولد....../........./..............محل صدر................... کدملی .............................................

2. سوابق تحصیلی 
	نوع مدرک
	رشته تحصیلی
	تاریخ اخذ
	دانشگاه
	کشور – شهر

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3. سوابق شغلی 
	
	محل خدمت
	سمت
	از تاریخ
	تا تاریخ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


3-1. فعاليت اصلی





                 فعالیت سازمان مرتبط
	(
	مدیر ارشد
	(
	کارشناس طراح
	(
	فروش و بازاریابی
	(
	خدمات مشاور
	(
	تولید کننده محصولات بتنی

	(
	مدیر اجرائی
	(
	کارشناس مصالح
	(
	کارشناس معماری
	(
	خدمات پیمانکاری
	(
	تولید کننده بتن آماده

	(
	مدیر تولید
	(
	کارشناس ماشین آلات
	(
	کارشناس کنترل کیفیت
	(
	خدمات پژوهشی
	(
	تولید کننده مواد افزودنی

	(
	مدیر طراحی
	(
	کارشناس تحقیقات
	
	
	(
	خدمات آزمایشگاهی
	(
	تولید کننده ماشین آلات و تجهیزات

	(
	عضو هیات علمی (مرتبه علمی) 
	(
	خدمات آموزشی
	
	

	
	
	
	
	
	
	(
	دستگاههای اجرائی 


4. نشانی  
منزل.................................................................................................................................... کدپستی: ......................................
تلفن ............................. موبایل ............................................. پست الکترونیک ...................................................
محل کار............................................................................................................................... کدپستی: ......................................
تلفنها...........................................فکس..............................موبایل..........................................پست الکترونیک.................................
مکاتبه با  :   ( منزل    ( محل کار
اینجانب ............................................صحت مندرجات این برگه را تایید نموده و با آگاهی نسبت به اساسنامه انجمن بتن ایران درخواست عضویت در این انجمن را دارم.                                                                                                                                                                                                                                 امضاء متقاضی
	در این بخش چیزی ننویسید.
	درخواست عضویت ............................................... در جلسه مورخ ................................ کمیته پذیرش انجمن بتن ایران مطرح و با عضویت ایشان موافقت – مخالفت بعمل آمد. 

کمیته پذیرش

	
	در جلسه هیات مدیره مورخ ........................................ مورد تایید قرار گرفت.

                                                                                                                                                          هیات مدیره


5. معرف ها
	نام و نام خانوادگی
	شماره عضویت
	تاریخ عضویت
	امضا

	
	
	
	

	
	
	
	


6. کتب و مقالات   
	
	عنوان
	موضوع
	محل انتشارات
	تاریخ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


7. عضویت در سایر انجمن های علمی
	
	نام انجمن
	موضوع
	نوع عضویت
	تاریخ عضویت

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


8. مدارک لازم  

* اعضای حقوقی: تکمیل فرم عضویت – 1 قطعه عکس 3×4 –تصویر آخرین مدرک تحصیلی (حداقل لیسانس) – کپی کارت ملی – آرم شرکت به صورت فایل کامپیوتری – سربرگ شرکت، کپی روزنامه تاسيس و آخرین تغییرات در روزنامه رسمی،کپی رتبه بندی فعالیت، برای کارخانه های تولیدی مدارک ذیل هم لازم است: جواز تاسیس – پروانه بهره برداری – مدارک استاندارد
فیش پرداختی به مبلغ 000/000/9 ریال برای شرکت های مشاور و مراکز آموزشی و 000/000/10ریال برای شرکت های پیمانکار و تولید کنندگان 
* اعضای حقیقی : 1 قطعه عکس – تصویر کارت ملی – تصوير صفحه اول شناسنامه- تصویر آخرین مدرک تحصیلی – 000/500/1ریال حق عضویت
* اعضای کاردان:1 قطعه عکس – تصویر کارت ملی – تصوير صفحه اول شناسنامه-تصویر آخرین مدرک تحصیلی کاردانی– 000/500/1ریال حق عضویت
* اعضای دانشجویی( مقطع پايين تر از كارشناسي) : تصویر کارت ملی و کارت دانشجویی معتبرو یا گواهی اشتغال به تحصيل، 1 قطعه عکس، 000/500 ریال حق عضویت و صدور کارت 
شماره حساب جاري : 2811078،  شماره شبا:IR390130100000000002811078 ،
شماره كارت: 5894637000135639 بنام انجمن بتن ايران نزد بانك رفاه کارگران شعبه میدان ولیعصر
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.ici.ir مراجعه نمایید.

این برگه را مبتوانید به نشانی زیر، به دبیرخانه انجمن بتن ایران ارسال و  یا از طریق شماره 09391405156 تلگرام، ایتا،بله، روبیکا حضورا" به همراه مدارك مورد نياز بصورت اسکن شده ارسال فرمائید :

تهران ـ ميدان صنعت ( شهرک غرب )- بلوار فرحزادی- نرسيده به خروجی بزرگراه نيايش- خ عباسی اناری- پلاک 81   كدپستي: 1998958883    
تلفن واحد عضويت: 88697204       تلفاکس: 88560588، 88560628، 8- 88230585
